关于举办职业规划周系列活动之
“遇见未知的自己”——职业生涯规划分享会的活动通知

各位同学：
职业规划周，我们通过各种形式，进一步规划自己的大学生涯和职业生涯。那么，你知道自己的规划和他人有什么区别？自己的规划是否合理？有没有想法听听他人的规划，汲取更多的意见和建议呢？为此，艺文书院在职业规划周期间将举行职业生涯规划分享会活动，为广大同学提供交流的平台，现将活动通知如下：
1、 活动内容：职业生涯规划分享会以小组形式进行讨论，旨在营造一个和谐融洽、积极创新的职业生涯规划的分享环境。通过各位同学对自己专业理解、对未来专业发展前景、对未来职业规划等的阐述，增强学生对职业生涯规划的多角度理解，发现“更好的自己”。
二、面向对象：基础学院全体学生
三、承办单位：艺文书院团总支学生会
[bookmark: _GoBack]四、活动时间：5月23日下午15:30—17:00
五、活动地点：3107教室
六、活动联系人：范凌宇18892646989

艺文书院团总支学生会
2017.5